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Hemfjällsstugan får nya ägare 

Magnus Engström, Cissi Bjuredahl, Linda Hoffman och Pär Hoffman säljer Hemfjällsstugan och 
lämnar över verksamheten till Christian Dahl och Johan Bergsgård. 

Den klassiska fjällpärlan Hemfjällsstugan i Sälenfjällen går nu vidare in i ett nytt kapitel. Efter många 
framgångsrika år väljer de nuvarande ägarna och Sälenprofilerna Magnus “Mankan” Engström och 
Pär ”Pelle” Hoffman att lämna över verksamheten för att fokusera på sina övriga satsningar, däribland 
Gustav Grill & Bar, Fjällbagaren, Sälens Snöskotersafari och Sälens Fjällbryggeri. 

Ny ägare blir Christian Dahl, mångårig entreprenör med bakgrund inom motorsport samt fordons- och 
eventindustrin. Christian har sedan lång tid ett stort hjärta för Sälen och spenderar så mycket tid han 
kan i sitt fjällhus. Han har under en längre tid letat efter en verksamhet i området för att ytterligare 
stärka sina band till Sälen. 

VD och ansvarig för verksamheten blir Johan Bergsgård. Johan är ekonom och finansanalytiker med 
en bakgrund som fondförvaltare och ekonomijournalist. Johan är en inbiten skidåkare och 
fjällromantiker som älskar Sälen och har spenderat tid här varje vinter sedan 1980-talet. De senaste 
vintersäsongerna har Johan arbetat i Sälenfjällen. 

Hemfjällsstugan har under lång tid varit ett uppskattat utflyktsmål och en självklar mötesplats på 
fjället, känd för sin genuina känsla, caféverksamhet och inte minst sina fjällmiddagar i en unik 
fjällmiljö. Hemfjällsstugan når man på skidor och skoter eller med skotersläde. 

– Hemfjällsstugan är en juvel i Sälenfjällen och en plats med en väldigt speciell själ. Vi ser fram emot 
att förvalta arvet vidare och samtidigt utveckla upplevelsen för både nya och återkommande gäster, 
säger Christian Dahl i en kommentar. 

Verksamheten kommer även fortsättningsvis att bedrivas både dag- och kvällstid, med transporter till 
stugan via skotersafari och med skotersläde – precis som tidigare. Ambitionen är att varsamt utveckla 
och förfina upplevelsen ytterligare, med fortsatt fokus på den genuina fjällkänslan, värdskapet och 
naturupplevelsen som gjort Hemfjällsstugan så uppskattad genom åren. 

– Vi känner ett stort ansvar inför uppgiften att förvalta Hemfjällsstugan på bästa möjliga sätt. Det här 
är en plats med en unik själ, historia och närhet till fjället som betyder mycket för många människor. 
Vår ambition är att ta tillvara på allt det som gjort Hemfjällsstugan så uppskattad, samtidigt som vi 
varsamt utvecklar verksamheten vidare med stor respekt för naturen, fjällmiljön och platsens karaktär. 
Om vi kan göra upplevelsen ännu bättre utan att tappa känslan och äktheten, då har vi lyckats. Vi 



hoppas att både tidigare gäster och nya besökare vill fortsätta göra Hemfjällsstugan till en självklar 
del av sin fjällupplevelse i många år framöver, säger Johan Bergsgård. 

Hemfjällsstugan är belägen 850 meter över havet på Hemfjället, som är en del av den södra delen av 
Sälenfjällen och har under många år varit ett populärt mål för både lokala Sälenbor och fjällbesökare 
från både Sverige och utlandet. Hemfjällsstugan nås enkelt från både Hemfjällstangen, SkiStars 
Snögubben i Lindvallen och från restaurang Apetito och Gammelgårdens hotell. 

– För oss har det varit avgörande att hitta nya ägare som både förstår platsens betydelse och har 
kapacitet att utveckla verksamheten vidare. Christian och Johan har en tydlig vision, stark drivkraft 
och en genuin kärlek till fjället. Därför känns det väldigt bra att lämna över Hemfjällsstugan till dem. Vi 
ser fram emot att följa resan vidare och stötta dem på vägen. Vi vill också passa på att tacka alla 
gäster som besökt oss under de 26 år vi drivit Hemfjällsstugan, säger Magnus Engström och Pär 
Hoffman. 
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